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310 000 €
R5106625

=~ 7 533 000 K¢

Typ
Loznice
Koupelny

Zastaveéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Penthouse
2
2

90 m?

0 m?
1

1

1

Vzacny pohled na more Gem s turistickou licenci! Chcete-li najit
horni patro stfesni byt s 2 loZznicemi, 2 koupelny, 2 terasy, a tyto
vyhled na more v tomto cenovém bodé je vzacné. Tento byt je o
néco vice nez 90m2 a je ve skvélém stavu, s doteky charakteru
jako klenuté dvere. Ma 2 dobré velikosti loznice, vSechny s
vyhledem na more. Master je velka velikost s velkym en- suite. S
plné vybavenym uzavienym kichen pfipojenym k velké stinné

terasy pro al fresco jidelni, stejné jako jidelni kout v obyvacim

pokoiji,...




